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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: OPbevaring af vin i butik
kontrolleret.-ok. Der opbevares derudover lidt kaffe, lakrids,
chokolade samt helkonserves.
Hygiejne: Rengøring: Lokaler og inventar kontrolleret.-ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Lokaler og inventar kontrolleret.-ok.
Kontrolleret for skadedyr.-ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risiko-analyse, herunder
HACCP-plan.
Konkret vejledt om at skriftlig risikoanalyse skal være
tilgængelig i virksomheden, og om at selvbetjeningsblanketter
kan findes på:
http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Sider
/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.
Vejledt om blanketvalg, blanket nr. 1 er gennemgået som
eksempel. Gennemgået kemiske risici for import af vin fra
Frankrig. Vejledt om at sætte kryds ved de punkter der kan
være relevante. Indhold af pesticidrester bør undersøges ved
forespørgsel hos leverandørerne.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside
Vejledt om link på hjemmeside så der kan kobles til
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kontrolrapporten.
Mærkning og information: Sporbarhed på champagneprodukter kontrolleret via faktura.-ok. Der er kontrolleret
8 produkter.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens importaktivitet. Det er konstateret, at virksomheden ikke
importerer fødevarer under restriktion/intensiveret kontrol. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering for importaktiviteter. Der er samhandel med vin og
helkonserves.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at der med importerede økologiske fødevarer følger korrekt udfyldte
certifikater samt at regler og fastlagte procedurer for import følges. Ingen anmærkninger. Kontrolleret 2
økologiske vine for mærkning med eu-logo samt allergener.-ok. Virksomheden er importør af økologiske vine til
lager. Vejledt om at indhente økologicertifikat hos leverandør. Fremsender vejledning om import.

Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold,
herkomst, aftappervirksomhed, varebetegnelse, importør, sukkerindhold og beskyttet
oprindelsesbetegnelse/geografisk betegnelse.


